
Škoda Rapid 1, 0 TSI 81kW Style Spaceback

Cena: 339 900 Kč

Karoserie: hatchback Najeto: 4 Km
Palivo: Benzín Objem: 999 ccm
Rok výroby: 2019 Výkon: 81 kW
V provozu od: 01/2019 Počet dveří: 5
STK: 02/2023 Počet míst: 5
Barva: tmavě šedá metalíza Země původu: CZ
Servisní knížka: ano

Výbava vozu

aut. klimatizace autorádio s Bluetooth el. okna indikátor parkování
litá kola Maxi Dot multifunkční volant natáčecí světlomety
parkovací senzory

zadní
senzor stěračů senzor světel vyhřívaná sedadla

Doplňující informace

Leasing možný, Spotřebitelský úvěr možný, Cena platí při financování (sleva 20.000, - Kč) a při výkupu ojetého
vozu protiúčtem (sleva 25.000, - Kč) DESIGN: Boční ukazatele směru z tmavého skla, tónovaná skla, chromový
rámeček okolo chladiče, chromové kroužky okolo budíků, rámečky okolo ofukovačů ''Chrom'', Paket ''Chrom''
(ozdobná lišta na volantu, hlava řadicí páky s plaketkou, a chromovým kroužkem, vnější rámeček řadicí páky
dole, ovládací knoflík ruční brzdy), vkládaný chromový díl v jezdci ovládání ofukovačů, interiér VINTAGE, kola
z lehké slitiny 7J x 16'' EVORA, Pneumatiky 215/45 R16, IMAGE Paket (pouze pro Spaceback), nárazníky
lakované v barvě vozu, přístrojová deska Onyx/Onyx nebo Onyx/Šedá, vnější zpětná zrcátka a vnější kliky
lakované v barvě vozu, vnitřní kliky dveří v chromu, chromová boční lišta pod okny, chromová lišta v předním
nárazníku BEZPEČNOST: 2+3 hlavové opěrky, výškově stavitelné, 3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu,
airbagy řidiče, spolujezdce, boční vpředu, hlavové, ESC včetně ABS+MSR+ASR+EDS+HBA, DAY LIGHT s
deaktivací, deaktivace airbagu spolujezdce, halogenové světlomety s čirou optikou, imobilizér, štítek s VIN
kódem a čárovým kódem, ISOFIX na vnějších zadních sedadlech, zadní kotoučové brzdy, nastavitelný sklon
světlometů z místa řidiče, přerušení přívodu paliva při nárazu, signalizace nezapnutého bezp. pásu řidiče a
spolujezdce, signalizace vzdálenosti při parkování vzadu, tříbodové přední bezp. pásy s přitahovači, vnitřní
osvětlení s kontakty na všech dveřích, přední mlhové světlomety s ''CORNER'' funkcí, zadní mlhový světlomet,
zapnutí výstražných světel při panickém brzdění, zatmavené přední mlhové světlomety s CORNER FUNKCÍ
(Spaceback), LIGHT ASSISTANT, FUNKČNOST: Držák na parkovací lístky, 4 sklopná stropní madla, zadní s
věšáčky, držák výstražné vesty, dvoutónová houkačka, sluneční clona u řidiče s páskou, make-up zrcátko ve



sluneční cloně u spolujezdce, ambientní osvětlení (stř. konzole, prostor pro nohy a dveře vpředu), nekuřácký
paket, obložení nákladové hrany, odkládací schránky s držáky 0, 5 l láhví ve výplních zadních dveří, odkládací
schránka na straně spolujezdce s osvětlením, odkládací schránky s držáky 1, 5 l láhví ve výplních předních
dveří, odkládací kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel, schránka na brýle, osvětlení (1 lampička) a
upínací oka (4ks) v zavazadlovém prostoru, 2 čtecí lampičky vpředu ( pro řidiče a spolujezdce), MAXIDOT,
loketní opěra vpředu s odkládacím prostorem, loketní opěra vzadu, síťový program, odkládací schránka v
zavazadlovém prostoru, háčky na tašky na levé a pravé straně, přední stěrače AERO (s cyklovačem a volbou
frekvence), prodloužený servisní interval, sada na opravu pneumatik (bez rezervního kola, zvedáku vozu a klíče
na kola), servořízení (elektrohydraulický posilovač řízení), stropní lampička vpředu, středová konzole s držáky
nápojů, se zásuvkou 12V, volant 3ramenný, nastavitelný ve dvou osách, vyhřívané zadní sklo, zadní odkládací
plato, zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné, zvuková signalizace nevypnutých světel, vkládané
tkané koberce, systém Start&Stop s rekuperací brzdné energie, ambientní osvětlení (stř. konzole, prostor pro
nohy a dveře vpředu) KOMFORT: centrální zamykání s dálkovým ovládáním (2x sklopný klíč), CLIMATRONIC -
klimatizace s elektronickou regulací, el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, el. ovládání oken
vpředu i vzadu, škrabka na led, tónovaná skla, výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce, vnitřní
cirkulace vzduchu (pylový filtr), malý kožená paket ( volant, hlavice řadící páky, madlo ruční brzdy), Winter
paket (vyhřívání předních sedadel, vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla), Infotainment: Infotainment rádio
SWING (2 DIN) 6, 5'', Bluetooth, 6 reproduktorů,

Informace o prodejci

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
J. Jindřicha 273
Horšovský Týn, 34601

tel: 379 412 233,237
mobil: +420 721 522 570
e-mail: ojetevozy.htyn@smucler.cz


